
VÝPIS  DOPLŇUJÍCÍCH  PRVKŮ  

 

A-MOBILIÁŘ NAVÁZANÝ NA VSTUP-EXTERIER 

A-1  VÝVĚSNÍ ŠTÍT-NÁZEV 1 KS 

A-2  LAVIČKA 8 KS  

A-3  STŮL 4 KS  

A-4  INFORMAČNĚ INTERAKTIVNÍ OBJEKT 1 KS 

A-5  MOBILNÍ BAR 1 KS 

A-6  SKLÁDACÍ STŮL 4 KS  

A-7  SLUNEČNÍK  4 KS 

B-TECHNICKÉ VYBAVENÍ NAVÁZANÉ NA MOBILIÁŘ, EXPOZIČNÍ ÚPRAVY, 

EXPONÁTY, EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ  
B-1  BODOVÁ SVÍTIDLA NA LIŠTĚ OSVĚTLUJÍCÍ EXPOZICI-EXPONÁTY-SOUČÁST BUDOVY 

 B-2  SVÍTIDLO STROPNÍ TECHNICKÉ-SOUČÁST BUDOVY 

B-3  VITRINA SAMOSTOJNÁ PROSVÍCENÍ ZE STRŮPKU-SOUČÁST VITRINY 

B-4  SVÍTIDLO NAD STŮL 1 KS 

B-5  SVÍTIDLO PRO PRACOVNÍ STŮL 5 KS 

B-6  STOJANOVÉ SVÍTIDLO TECHNICKÉ NASVĚTLUJÍCÍ CELOU MÍSTNOST 23 KS 

C-AUDIO-VIDEO TECHNIKA 

C –D 2  KINO, DISPLAY S DRŽÁKEM, REPRO, PŘEHRÁVAČ S PŘÍSLUŠENSTVÍM 1 KS  

C  -E 2TVORBA A IMPLEMENTACE FILMŮ, SLIDESHOW, VIDEOPREZENTACÍ DO AV VYBAVENÍ 10 KS 

D- SOUVISEJÍCÍ TECHNOLOGIE 

Technologie pro znevýhodněné skupiny 

D  - 1  implementace programů do smartphonů/tabletů 

D – 2  smartphony/tablety 

 



 

A-MOBILIÁŘ NAVÁZANÝ NA VSTUP-EXTERIER 

A-1  VÝVĚSNÍ ŠTÍT-NÁZEV 1 KS 

Nápis-název muzea-velikost asi 2x 3000/600 mm, kreslené na podkladní plochu na fasádě,Matná 

akryl. Barva. Základní textové informace na folii, tisk, na skle, asi 600/600mm 

A-2  LAVIČKA 8 KS  

Zahradní lavice lavice z masivního dřeva smrk, p.ú. olej. 

 délka: cca 150 cm 
 šířka: cca 60 cm 
 hloubka sedu: cca 50 cm 
 výška sedu: cca 45 cm 
 výška opěrky: cca 43 
 celková výška: cca 90 cm cm 

  



 

A-3  STŮL 4 KS  

Zahradní stůl z masivního dřeva, p.ú. olej. 

 

 

 délka: cca 80 cm 

 šířka: cca 80 cm 

 výška cca 75 cm 

A-4  INFORMAČNĚ INTERAKTIVNÍ OBJEKT 1 KS 

Prostorová kompozice asi 800/800/1700mm, s 8 x nosnými ocelovými tyčemi, úchytkami,komaxit 

černá,  18 x dřevěnými deskami, smrk mořený, olej,v nich zasazeny plastové destičky s gravírovanými 

emblémy a textem 33 x asi 100/200 mm , kotveno do země bodci, event betonem. 

A-5  MOBILNÍ BAR 1 KS 

Základní kostra z ocelových profilů ,tvaru hranolu,  s úchytkami,komaxit černá,  opláštěna  dřevěnými 

deskami, smrk mořený, olej,ze 3 stran, ze 4. Strany dvířka a uvnitř police, v nich zasazeny plastové 

destičky s gravírovanými emblémy a textem 5 x asi 100/200 mm ,  horní deska z plechu nerez oceli 

Opatřeno většími  koly, madlem, brzdami.Včetně kávovaru na desce, barelu s vodou uvnitř, skratým 

vedením hadic, kabely a zásuvkami elektro na připojení k síti a do přístroje.  

• Rozměry cca 160cm /113cm/ 70cm 



 

A-6  SKLÁDACÍ STŮL 4 KS  

 

 Třídílná sestava stolu a lavic 

 Stabilní nohy 

 Povrch lavic a stolu smrk.dřevo, mořeno, olej 

 Snadné a rychlé složení a rozložení, bezproblémová doprava a uskladnění 

 Konstrukce z lakované/komaxitované oceli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A-7  SLUNEČNÍK  4 KS 

 

https://www.zbozi.cz/vyrobek/happy-green-pivni-set-180-cm/fotogalerie/


Specifikace  

 Barva: Zelená  
 Materiál rámu: Ocel nástřik černý 
 Průměr tyče: 38 mm 
 Průměr střechy slunečníku: 3 m 
 Výška: cca 2,38 m 
 6 ks ocelových špic 
 Materiál: Polyester: 100% 

Popis -vyrobený z polyesteru, chrání před UV zářením a nebledne,. 

konstrukce tohoto slunečníku umožňuje naklápět ho tak, aby chránil i před sluncem sklánějícím se k 

obzoru. Slunečník se dá snadno otevřít i zavřít pouhým otočením knoflíku na tyči. Ocelová tyč a 6 

ocelových špic dodávají slunečníku stabilitu.  

 

 

Betonový stojan na slunečníky – Příslušenství  11 kg - černý  

 

javascript:void(0)
https://www.vidaxl.cz/e/8718475852780/betonovy-stojan-na-slunecniky-11-kg-cerny


 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 

B-TECHNICKÉ VYBAVENÍ NAVÁZANÉ NA MOBILIÁŘ, EXPOZIČNÍ 

ÚPRAVY, EXPONÁTY, EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ  
 

B-1  BODOVÁ SVÍTIDLA NA LIŠTĚ OSVĚTLUJÍCÍ EXPOZICI-EXPONÁTY-SOUČÁST BUDOVY 

 Již jsou v budově instalované, nejsou součástí této dodávky 

B-2  SVÍTIDLO STROPNÍ TECHNICKÉ-SOUČÁST BUDOVY 

 Již jsou v budově instalované, nejsou součástí této dodávky 

B-3  VITRINA SAMOSTOJNÁ PROSVÍCENÍ ZE STRŮPKU-SOUČÁST VITRINY 

 Výstavní vitrína 1 x dveřní křídlo opatřené skrytým bezpečnostním pantem, který umožňuje snadný 

přístup do vnitřního prostoru vitríny. Dveřní křídlo je uzamykatelné pomocí dvou zámků umístěných 

v spodním a horním rámu vitríny. Rozměry na schématu níže jsou orientační, skutečné rozmšry 

v dodávce a počet kusů je v přehledu prvků v dokumentaci 

Horní a spodní rámy vitrín jsou složeny z přesných duralových profilů o rozměru 32 x 32 

mm,  povrchová úprava přírodní elox . Horní a spodní hrany tabulí skla jsou slepeny 

s duralovým rámem silikonovým lepidlem a jednotlivé skleněné stěny jsou spojeny a 

vzájemně těsněny speciálním silikonovým těsněním. 

Policový systém. 

Skleněné police  počtu 3 ks, čiré sklo float 8 mm, zavěšené na lankovém závěsném  systému 

s možností nastavit výšku jednotlivých polic. 

Zasklení vitrín. 

Stěny vitríny: bezpečnostní sklo connex 55.1. 

Dno vitríny: sklo satináto, tl. 8 mm. 

Osvětlení vitrín. 

Stropní osvětlení 6 x LED diody 2,5W/12V/220V   zapuštěné  v stropním panelu s naklápěcí polohou.  

Rektifikace. 

V základním rámu vitríny jsou čtyři stavitelné rektifikační nožičky pro dokonalé vyrovnání vitríny. 

Provedení - prachotěsné. 



 

 

 



 

 

 

 

B-4  SVÍTIDLO NAD STŮL 1 KS 

Svítidlo-funkční exponát, jedná se o nákup starého originálního svítidla-jeden z typů tzv.stahovačky, 

repasi, zprovoznění, nové textilní šňůry, zdroj atd 

 



 

 

B-5  SVÍTIDLO PRO PRACOVNÍ STŮL 5 KS 

 

 



B-6  STOJANOVÉ SVÍTIDLO TECHNICKÉ NASVĚTLUJÍCÍ CELOU MÍSTNOST 23 KS 

Svítidlo 23 ks, instalovány na stojany 11 ks/po dvou, třech kusech/ 

Stojan ze stojky z ocel profilu+ podnože z ocel.plechu, komaxit černý, dle svítidla příp.bílý,šedý,  

Asi 500/500/2000mm 

 

 



 

Svítidlo na osvětlení reklamy, reklamní nápisy nebo bannery o výšce cca 150cm, tělo je 

vyrobeno z tlakem litého hliníku, 5 mm tvrzené bezpečnostní sklo se silikonovým těsněním a 

hliníkovými klipsy pro snadné otevření svítidla. Vyzařovací charakteristika symetrická široká. 

Specifikace Obecné parametry

 

Příkon 9W W 

Životnost 150000 hod. 

Barva světla studená bílá  

Světelný tok 898 Lm 

Materiál hliník / sklo  

Barva Šedá  

Krytí IP 66  

teplota chromatičnosti 

4000°K  

 

 

 

C-AUDIO-VIDEO TECHNIKA 



C –D 2  KINO, DISPLAY S DRŽÁKEM, REPRO, PŘEHRÁVAČ S PŘÍSLUŠENSTVÍM 1 KS  

C  -E 2TVORBA A IMPLEMENTACE FILMŮ, SLIDESHOW, VIDEOPREZENTACÍ DO AV VYBAVENÍ 10 KS 

 



D- SOUVISEJÍCÍ TECHNOLOGIE 

Technologie pro znevýhodněné skupiny 

D  - 1  implementace programů do smartphonů/tabletů 

D – 2  smartphony/tablety 

 

Tablety jsou zvoleny dostatečně velké, aby byly lehce ovladatelné a dobře čitelné. Přitom ne moc 

velké a těžké.  

Na obrazovce tabletu by byl software, který zobrazuje čísla s jednotlivými zastaveními. Po kliknutí na 

číslo se zobrazí detailní informace daného zastavení (text, fotky). Pokud by se nenarušila přehlednost, 

funkčnost a snadné ovládání, mohla by být jako podklad na hlavní obrazovce software např. mapa 

muzea, fotka místnosti, atd. kde by byly rozmístěné jednotlivé zastavení, tak jak v reálu opravdu jsou. 

Software bude editovatelný, tedy je možné v budoucnu přidávat, měnit jednotlivé fotky, texty, počet 

zastavení atd. dle potřeb expozice.    

 

  

 


